qualquer problema que venha a ocorrer com o produto fornecido durante o período de validade do 

processo licitatório. 

4.4 - Requisito de treinamento: 

Não se aplica. 

5 - MODELO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

Não se aplica. 

6 - CUSTO DA CONTRATAÇÃO: 

6.1 - O custo total deste Projeto Básico é de R$ 627.971,50 (seiscentos e vinte e sete mil e 

novecentos e setenta e um reais e cinquenta centavos), conforme tabela abaixo: 

Nº 

Item 
Descrição dos Itens Unidade 

Quantidade 

Solicitada 

2025  

Valor 

Unitário  
 Valor Total  

1 
Polpa de fruta congelada, sabor abacaxi com 

hortelã. 
Kg 150  R$    19,63   R$      2.944,50